平成２２年２月１５日

各  位

会 社 名 グリーンランドリゾート株式会社

代表者名 代表取締役社長 江里口俊文

 （コード番号 9656 福証・大証二部）

問合せ先  常務取締役  田 畑 友 三

 （ＴＥＬ ０９６８－６６－２１１１）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、下記の異動を予定しておりますので、お知らせいたします。

記

  １．役職異動

      常務取締役 北岡鋭毅 （現 取締役）

      常務取締役 重光敬明 （現 取締役）

    なお、両名とも担当職務の変更はございません。

  ２．異動日

      平成２２年３月１日

   以  上